

|        | 食品名  | 主な配合  | アレルギー |   |    |    |     |    |           |       |
|--------|--|---|-------|---|----|----|-----|----|-----------|-------|
|        |  |   | 卵     | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに        | その他   |
| 白身魚フライ | 白身魚フライ   | タラ、白パン粉、小麦粉、小麦でんぷん、食塩、グァーガム、L-グルタミン酸ナトリウム   |       |   | ●  |    |     |    |           | 大豆    |
|        | サラダ油   | 食用なたね油、食用大豆油、シリコーン  |       |   |    |    |     |    |           | 大豆    |
| 鶏からあげ  | 鶏肉   |   |       |   |    |    |     |    |           | 鶏肉    |
|        | 料理酒  | 米、水あめ、アルコール、食塩、米麴、クエン酸  |       |   |    |    |     |    |           |       |
|        | からあげの素   | しょうゆ、発酵調味料、還元水あめ、食塩、アミノ酸液、にんにく、醸造酢、ガーリックエキス、砂糖、しょうが、たんぱく加水分解物、こしょう、唐辛子、アルコール、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)  |       |   | ●  |    |     |    |           | 大豆    |
|        | 片栗粉  | ばれいしょでんぷん   |       |   |    |    |     |    |           |       |
|        | からあげ   | 鶏肉、しょうゆ、粉末卵白、しょうがペースト、にんにく、砂糖、衣(でん粉、小麦粉、鶏卵、食塩、粉末状植物性たん白、米粉、粉末油脂、香辛料、粉末しょうゆ、酵母エキスパウダー、たん白加水分解物)、揚げ油(パーム油、大豆油、加工でん粉、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、ベーキングパウダー、増粘剤(キサンタンガム)、乳化剤 | ●     | ● | ●  |    |     |    |           | 鶏肉・大豆 |
|        | サラダ油   | ※上記参照   |       |   |    |    |     |    |           | 大豆    |
| 炒めスパ   | スパゲティ(乾)   | 100%硬質小麦(デュラムセモリナ)、強力小麦粉  |       |   | ●  |    |     |    |           |       |
|        | パプリカ   |   |       |   |    |    |     |    |           |       |
|        | トマトケチャップ   | トマト、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料   |       |   |    |    |     |    |           |       |
|        | コンソメ   | 食塩、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、食用植物油脂、野菜エキスパウダー(玉ねぎ、人参)、ビーフエキスパウダー、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香料  |       |   |    |    |     |    |           | 大豆・牛肉 |
|        | 塩こしょう  | 食塩、コーンフラワー、こしょう、デキストリン、リン酸カルシウム   |       |   |    |    |     |    |           |       |
| サラダ油   | ※上記参照  |   |       |   |    |    |     |    | 大豆        |       |
| 野沢菜の煮物 | 野沢菜、榎茸(茶)、醤油、砂糖、植物油、米発酵調味料、魚醤、食塩、魚介エキス(魚介類)、辣醬、酵母エキス、醸造酢、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、酒精、pH調整剤、酸化防止剤(V. C)、甘味料(アセスルファムK、スクラロース)、ミョウバン、乳酸Ca(原材料の一部に小麦、ごま、大豆を含む) |   |       | ● |    |    |     |    | ごま・大豆・魚介類 |       |
| 玉子焼き   | 鶏卵、醤油、砂糖、かつお節エキス、植物油、安定剤(加工デンプン)、pH調整剤、キシロース、調味料(アミノ酸等)、甘味料(カンゾウ)(原材料の一部に小麦、卵、大豆を含む)   | ●   |       | ● |    |    |     |    | 大豆        |       |
| ごはん    | 米  |   |       |   |    |    |     |    |           |       |
| 強化米    | 白米、食用油脂、でん粉、砂糖、米ぬかろう、ビタミンB1、クエン酸、乳化剤、糊料(アカシア)、ビタミンB2   |   |       |   |    |    |     |    |           |       |
| 焼きのり   | 乾のり  |   |       |   |    |    |     |    |           |       |
| しそ昆布   | 醤油、砂糖、水飴、昆布、木耳、煎胡麻、しその実、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、増粘多糖類、酸味料、唐辛子  |   |       | ● |    |    |     |    |           | 大豆・ごま |
| つぼ漬    | 大根、唐辛子、砂糖、食塩、醤油、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa)、乳酸Ca、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4)(原材料の一部に大豆・小麦を含む)  |   |       | ● |    |    |     |    |           | 大豆    |

※ 調理過程で微量の食塩・料理酒を使用しております。

●印 特定原材料を使用している

▲印 特定原材料混入のおそれあり